
Association Sportive 
Suisse de Minigolf 

Tournoi libre Delémont 
 

 

Date: 01.09.2013 System: Beton 80% 

Lieu: Delémont 

Organisateur: CM Delémont Chef de tournoi: Theurillat Bernard 

 

 

Participants: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Seulement une catégorie jeunesse. 
 Pas de Catégorie                                 . 

 

 

Tribunal d'arbitrage: 
 
Theurillat Bernard CM Delémont Chef arbitre 
Leibundgut Laurent MC Olten Arbitre 
Jean-Daniel Giauque MC Orval Arbitre 
                  
                  

 

 

Evénement spécial: 
 
      
  

 

 

Sanctions: 
 
. . . 
. . . 

. . . 

. . . 

. . . 

. . . 

 

6 Ecoliers féminin 21 Seniors 1 
   Ecoliers masculin 21 Seniors 2 
   Juniors féminin 3 Dames 
   Juniors masculin 11 Hommes 
8 Seniors dames 1    Teams 
4 Seniors dames 2    Equipes 

 Total 74 Participants 



Ecolier - Juniors M&F

Rang Cat. Licence Nom, Prénom Club 1
er

 tour 2
ème 

tour 3
ème

 tour Total

1 JM 2523 Kaser Nicolas MC Orval Reconvilier 29 30 29 88

2 JM D38052 Frech Maximilian BSV Inzlingen 31 27 32 90

3 EM 2047 Willemin Jérôme CM Delémont 35 33 36 104

4 EM 2963 Grandjean Dylan MC Orval Reconvilier 36 41 37 114

5 EF 2962 Dolci Pamela MC Orval Reconvilier 43 35 38 116

6 EF 2540 Haymoz Anja MC Florida Studen 48 49 48 145

Dames  -  Séniors Dames 1 et 2

Rang Cat Licence Nom, Prénom Club Total

1 SD1 1268 Gigon Valérie CM Delémont 28 27 31 86

2 SD1 1292 Hirsbrunner Ursula MC Grenchen 29 30 29 88

3 SD1 479 Mäder Meieli MC Bern 32 32 29 93

4 SD1 D38352 Kunimünch Monika BSV Inzlingen 35 28 34 97

5 D 340 Grobéty Martine MC Olten 33 32 33 98

6 SD2 671 Stephan Arlette MC Jeune Rives Neuchâtel 34 30 37 101

7 D 2210 Haymoz Béatrice MC Florida Studen 36 32 36 104

7 D 2080 Pochon Cinthia MC Bulle 37 31 36 104

9 SD1 2930 Leffers Christa PC Ergolz Pratteln 35 36 35 106

9 SD1 D32876 Reichle Heidi BSV Inzlingen 36 33 37 106

9 SD2 1128 Schaub Ester PC Ergolz Pratteln 35 32 39 106

12 SD2 1189 Veillerette Rose-Marie CGM Château-d'Oex 36 36 38 110

13 SD1 126 Bärtschi Ursula PC Ergolz Pratteln 36 34 44 114

14 SD2 2947 Bettex Josiane MC Jeune Rives Neuchâtel 45 42 33 120

15 SD1 2716 Diaz Caroline MC Jeune Rives Neuchâtel 41 40 40 121
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Hommes

Rang Cat. Nom, Prénom Club Total

1 H 770 Will Markus MC Eicholz Gerlafingen 28 27 24 79

2 H 2521 Schulthess Vincent MC Orval Reconvilier 27 27 26 80

3 H 552 Pantet Frédéric MC Olten 30 28 30 88

4 H 237 Dietziker Robert MC Orval Reconvilier 29 29 30 88

5 H 456 Leibundgut Laurent MC Olten 31 27 31 89

6 H LJ Bron Sébastien CM Delémont 36 28 29 93

7 H 2395 Schneider Andreas MC Eicholz Gerlafingen 29 35 31 95

8 H 2928 Gisin Daniel PC Ergolz Pratteln 30 35 31 96

9 H 1036 Ziegenhagen Stéphane MC Bulle 33 32 32 97

10 H 2737 Grandjean Yves MC Orval Reconvilier 36 32 34 102

11 H 1380 Valker Régis MC Estavayer 39 36 41 116

Séniors Hommes 1 

Rang Cat. Licence Nom, Prénom Club Total

1 SM1 1116 Bigler Peter MC Bern 29 25 29 83

2 SM1 1024 Pochon Claude MC Bulle 26 31 29 86

3 SM1 2522 Kaser Denis MC Orval Reconvilier 31 27 32 90

4 SM1 436 Kopf Michel MC Rhône 32 29 29 90

5 SM1 584 Rickli Fritz MC Eicholz Gerlafingen 31 29 30 90

6 SM1 772 Willemin Christian CM Delémont 31 32 28 91

7 SM1 935 Bersier Jean-Pierre PC Ergolz Pratteln 32 29 31 92

8 SM1 771 Will Ruedi MC Eicholz Gerlafingen 30 32 31 93

9 SM1 1293 Wälti Roland MC Grenchen 32 30 32 94

10 SM1 1135 Gaillet Claude-Alain MC Estavayer 33 31 31 95

10 SM1 319 Giger Urs MGC Basel 31 33 31 95

10 SM1 1333 Wilke Rainer PC Ergolz Pratteln 34 31 30 95

10 SM1 LJ Bron Jean-Louis CM Delémont 28 33 34 95

14 SM1 206 Burgat Jürgen MC Lausanne 32 36 30 98

15 SM1 969 Mauroner Fritz PC Ergolz Pratteln 34 30 35 99

16 SM1 2929 Gonzalez José PC Ergolz Pratteln 36 35 30 101

17 SM1 2589 Giauque Jean-Daniel MC Orval Reconvilier 38 35 29 102

18 SM1 2738 Simon Claude-Alain MC Orval Reconvilier 43 36 34 113

19 SM1 D38351 Kunimünch Herbert BSV Inzlingen 35 38 41 114

20 SM1 231 Debrunner Georg MGC Basel 42 40 38 120

21 SM1 708 Theurillat Bernard CM Delémont 34 106 126 266
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Séniors Hommes 2 

Rang Cat. Licence Nom, Prénom Club Total

1 SM2 331 Gosteli Roland CM Delémont 27 32 27 86

2 SM2 185 Bregnard Marc CM Delémont 27 34 30 91

3 SM2 2763 Bettex Robert MC Jeune Rives Neuchâtel 31 31 31 93

4 SM2 2305 Schwab Alain MC Orval Reconvilier 32 32 31 95

4 SM2 672 Stephan Gunther MC Jeune Rives Neuchâtel 32 32 31 95

4 SM2 268 Feheregyhazi Laszlo CM Delémont 31 30 34 95

7 SM2 D3975 Reichle Urs BSV Inzlingen 34 32 30 96

8 SM2 482 Mäder Willy MC Bern 33 33 31 97

9 SM2 1084 Pochon Gérard MC Bulle 32 34 32 98

10 SM2 2394 Schneider Eduard MC Grenchen 37 29 34 100

10 SM2 1946 Studer Roger MC Jeune Rives Neuchâtel 38 33 29 100

12 SM2 1496 Golay Bernard CGP Neuchâtel 33 37 34 104

12 SM2 124 Bärtschi Heinz PC Ergolz Pratteln 37 30 37 104

14 SM2 1259 Frascotti François MC Jeune Rives Neuchâtel 37 35 39 111

15 SM2 2887 Knörr Otto MC Estavayer 41 36 35 112

16 SM2 803 Meigniez Jean-Bernard CGP Neuchâtel 37 36 40 113

17 SM2 1188 Veillerette Pierre CGM Château-d'Oex 35 38 41 114

18 SM2 1243 Guerry Constant MC Estavayer 43 43 37 123

18 SM2 2888 Küpfer Alfred MC Estavayer 42 38 43 123

20 SM2 2805 Brulhart Georges MC Estavayer 43 39 42 124

21 SM2 1166 Auer Joseph MC Grenchen 40 43 42 125
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Classement OPEN

N° Cat. Licence Nom Prénom Club
1er

tour

2ème

tour

3ème

tour
Total

1 H 770 Will Markus MC Eicholz Gerlafingen 28 27 24 79

2 H 2521 Schulthess Vincent MC Orval Reconvilier 27 27 26 80

3 SM1 1116 Bigler Peter MC Bern 29 25 29 83

4 SD1 1268 Gigon Valérie CM Delémont 28 27 31 86

SM2 331 Gosteli Roland CM Delémont 27 32 27 86

SM1 1024 Pochon Claude MC Bulle 26 31 29 86

7 H 237 Dietziker Robert MC Orval Reconvilier 29 29 30 88

SD1 1292 Hirsbrunner Ursula MC Grenchen 29 30 29 88

JM 2523 Kaser Nicolas MC Orval Reconvilier 29 30 29 88

H 552 Pantet Frédéric MC Olten 30 28 30 88

11 H 456 Leibundgut Laurent MC Olten 31 27 31 89

12 SM1 2522 Kaser Denis MC Orval Reconvilier 31 27 32 90

SM1 436 Kopf Michel MC Rhône 32 29 29 90

SM1 584 Rickli Fritz MC Eicholz Gerlafingen 31 29 30 90

15 SM2 185 Bregnard Marc CM Delémont 27 34 30 91

SM1 772 Willemin Christian CM Delémont 31 32 28 91

17 SM1 935 Bersier Jean-Pierre PC Ergolz Pratteln 32 29 31 92

18 SM2 2763 Bettex Robert MC Jeune Rives Neuchâtel 31 31 31 93

SD1 479 Mäder Meieli MC Bern 32 32 29 93

SM1 771 Will Ruedi MC Eicholz Gerlafingen 30 32 31 93

21 SM1 1293 Wälti Roland MC Grenchen 32 30 32 94

22 SM2 268 Feheregyhazi Laszlo CM Delémont 31 30 34 95

SM1 1135 Gaillet Claude-Alain MC Estavayer 33 31 31 95

SM1 319 Giger Urs MGC Basel 31 33 31 95

H 2395 Schneider Andreas MC Eicholz Gerlafingen 29 35 31 95

SM2 2305 Schwab Alain MC Orval Reconvilier 32 32 31 95

SM2 672 Stephan Gunther MC Jeune Rives Neuchâtel 32 32 31 95

SM1 1333 Wilke Rainer PC Ergolz Pratteln 34 31 30 95

29 H 2928 Gisin Daniel PC Ergolz Pratteln 30 35 31 96
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Classement OPEN

N° Cat. Licence Nom Prénom Club
1er

tour

2ème

tour

3ème

tour
Total

30 SM2 482 Mäder Willy MC Bern 33 33 31 97

H 1036 Ziegenhagen Stéphane MC Bulle 33 32 32 97

32 SM1 206 Burgat Jürgen MC Lausanne 32 36 30 98

D 340 Grobéty Martine MC Olten 33 32 33 98

SM2 1084 Pochon Gérard MC Bulle 32 34 32 98

35 SM1 969 Mauroner Fritz PC Ergolz Pratteln 34 30 35 99

36 SM2 2394 Schneider Eduard MC Grenchen 37 29 34 100

SM2 1946 Studer Roger MC Jeune Rives Neuchâtel 38 33 29 100

38 SM1 2929 Gonzalez José PC Ergolz Pratteln 36 35 30 101

SD2 671 Stephan Arlette MC Jeune Rives Neuchâtel 34 30 37 101

40 SM1 2589 Giauque Jean-Daniel MC Orval Reconvilier 38 35 29 102

H 2737 Grandjean Yves MC Orval Reconvilier 36 32 34 102

42 SM2 124 Bärtschi Heinz PC Ergolz Pratteln 37 30 37 104

SM2 1496 Golay Bernard CGP Neuchâtel 33 37 34 104

D 2210 Haymoz Béatrice MC Florida Studen 36 32 36 104

D 2080 Pochon Cinthia MC Bulle 37 31 36 104

EM 2047 Willemin Jérôme CM Delémont 35 33 36 104

47 SD1 2930 Leffers Christa PC Ergolz Pratteln 35 36 35 106

SD2 1128 Schaub Ester PC Ergolz Pratteln 35 32 39 106

49 SD2 1189 Veillerette Rose-Marie CGM Château-d'Oex 36 36 38 110

50 SM2 1259 Frascotti François MC Jeune Rives Neuchâtel 37 35 39 111

51 SM2 2887 Knörr Otto MC Estavayer 41 36 35 112

52 SM2 803 Meigniez Jean-Bernard CGP Neuchâtel 37 36 40 113

SM1 2738 Simon Claude-Alain MC Orval Reconvilier 43 36 34 113

54 SD1 126 Bärtschi Ursula PC Ergolz Pratteln 36 34 44 114

EM 2963 Grandjean Dylan MC Orval Reconvilier 36 41 37 114

SM2 1188 Veillerette Pierre CGM Château-d'Oex 35 38 41 114

57 EF 2962 Dolci Pamela MC Orval Reconvilier 43 35 38 116

H 1380 Valker Régis MC Estavayer 39 36 41 116
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Classement OPEN

N° Cat. Licence Nom Prénom Club
1er

tour

2ème

tour

3ème

tour
Total

59 SD2 2947 Bettex Josiane MC Jeune Rives Neuchâtel 45 42 33 120

SM1 231 Debrunner Georg MGC Basel 42 40 38 120

61 SD1 2716 Diaz Caroline MC Jeune Rives Neuchâtel 41 40 40 121

62 SM2 1243 Guerry Constant MC Estavayer 43 43 37 123

SM2 2888 Küpfer Alfred MC Estavayer 42 38 43 123

64 SM2 2805 Brulhart Georges MC Estavayer 43 39 42 124

65 SM2 1166 Auer Joseph MC Grenchen 40 43 42 125

66 EF 2540 Haymoz Anja MC Florida Studen 48 49 48 145

67 SM1 708 Theurillat Bernard CM Delémont 34 106 126 266
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